

# מחברים בעומק הרצועה

## בדרום

במהלך היממה האחרונה נתקפו מעל 300 מטרות בשטח רצועת עזה. כוחות צה"ל הפועלים בשטח ממשיכים לנהל קרבות פנים אל פנים מול מחבלים, להכווין כלי טיס לעבר חוליות המושות ואמצעי לחימה, זאת לצד תקיפות חיל האוויר וכוחות זרוע הים, במסגרתן חוסלו עשרות מחבלים והושמדו תשתיות טרור.

מנהל ביה"ח 'כמאל ע'דואן' בג'באליה, מודה שחמאס הפך את ביה"ח למתקן צבאי בשליטת חמאס: "גויסתי לחמאס ב-2010. יש בבית החולים עובדים שהם פעילים צבאיים של חמאס - רופאים, אחים, פראמדיק, פקידים, אנשי צוות". בחקירתו בשב"כ מתאר מנהל ביה"ח כיצד חמאס משתמש בביה"ח לשימוש צבאי- הסתרת פעילים, שינוע אנשי צוות ואף הביאת חייל חטוף לביה"ח.



כוחות צק"ח גולני נמצאים בימים אלו בלחימה עצימה מול גדוד שג'עיה של ארגון הטרור חמאס. מתחילת הלחימה הם חיסלו מחבלים רבים, איתרו והשמידו פירי מנהרות, טיהרו את המרחב והחרימו אמל"ח וחומרים מודיעיניים. בנוסף, השתלטו והשמידו את הכיכר המרכזית בשכונת שג'עיה- "כיכר פלסטין", בה החמאס הקים פסל המפאר את אסון הנגמ"ש ממבצע "צוק איתן". כוחות צק"ח 188 יחד עם גדוד 13 הגיעו לכיכר, השתלטו על המרחב והשמידו את הפסל.

"לחטיבת גולני יש חשבון ארוך עם שכונת שג'עיה. את תחושת המשמעות האדירה של להיות כאן ולטוהר את השכונה ממחבלים ואמצעי טרור - לא צריך להסביר ללוחמים. אנחנו מסתכלים אחורה אל יישובי העוטף, אנחנו מרגישים את החיבוק של העם, וזה מחזק מאוד. אנחנו כאן עם הגוף והנפש, ונעשה הכול כדי שחמאס לא ישלוט בעזה יותר - עד הניצחון." (מח"ט גולני, יאיר פלאי)

## בספורט

**כדורגל בליגת האלופות:**  
אפשר להתחיל להתכונן. השבוע נערכה הגרלת שמינית גמר ליגת האלופות, שאומנם לא הולידה אף מפגש ענק, אבל לא מעט משחקים צמודים ומסקרנים. המשחקים יערכו במהלך פברואר ובמרץ 2024.

**כדורסל בליגת העל:**  
השבוע, הפועל ת"א תוציא לפועל פרויקט הטסה של 160 מבני המשפחות השכולות, פצועי צה"ל ומפונים, למשחק בבלגרד, שם ילוו את הקבוצה. עופר ינאי (בעלי קבוצת הכדורגל): "הפועל ת"א היא משפחה. מתחילת המלחמה אנחנו עוסקים גם בחיבוק וליווי משפחות הנעדרים וקורבנות ה-7 באוקטובר. יש לנו את הזכות להיות עבורם מקום מפלט של הפוגה ומנוחה לנפש, ולחזק את רוחם בימים קשים אלו. בגאווה ובהרגשות גדולה נצא יחד, כמשפחה אחת, ונמשיך להוות אור איתן כנגד החשיכה שאויבינו ניסו להמיט עלינו. הם לא יצליחו".

## הוקרת אנשי המילואים ע"י הרמטכ"ל

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, הגיע לחמ"ל הקרן להוקרה, סיוע ותגמול לאנשי המילואים של אגף כוח האדם יחד עם ר' אכ"א, ואמר: "אנחנו מלאי הערכה לאנשי המילואים, ופועלים לקדם פתרונות נוספים עבורם ועבור משפחותיהם".



## השבוע האחד עשר למלחמה

## באיו"ש

צה"ל פועל בכל רחבי איו"ש לסיכול ומניעת פיגועים. עד כה נעצרו למעלה מ-2,400 חשודים, מתוכם כ-1,200 משויכים לחמאס.

השבוע, במבצע משותף של לוחמי צה"ל במילואים, מג"ב ומשטרת ישראל, החרימו הכוחות יותר מ-1,500 רכבים בלתי חוקיים, ביותר מ-15 פעילויות מיוחדות. מדובר ברכבים שאינם חוקיים ושהורדו מהכביש. פעמים רבות הרכבים שומשו לביצוע פיגועים נגד כוחות צה"ל או אזרחים.



## בצפון

השבוע, זהו מספר שיגורים שחצו מסוריה לשטח ישראל. כוחות צה"ל תקפו בארטיילריה את מקורות הירי, וטנקים של צה"ל תקפו עמדה צבאית של צבא סוריה. מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו שורת מטרות צבאיות של חיזבאללה בשטח לבנון. בין המטרות שנתקפו- תשתיות טרור, מבנים צבאיים, מחסן אמל"ח ועמדת שיגור של ארגון הטרור חיזבאללה. בנוסף, לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה מטרה אווירית-חשודה שחצתה משטח לבנון לשטח מדינת ישראל.